
                                                                         

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 604  ROMERO ROHRMANN JOAQUIN 01-Sub 16 A 39:00.178 56:49.020 5 01:35:49.198 -

2 614  BENJAMIN MOYANO 01-Sub 16 A 41:31.348 59:50.278 5 01:41:21.626 05:32.428

3 613  SEIA GENARO 01-Sub 16 A 50:12.101 01:07:13.169 5 01:57:25.270 21:36.072

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 631  PEREZ FRANCISCO 02-Sub 16 B 23:06.493 41:01.767 3 01:04:08.260 -

2 642  SARDO TIZIANO 02-Sub 16 B 26:54.799 48:51.309 3 01:15:46.108 11:37.848

3 641  BOSSOLETTI BENJAMIN 02-Sub 16 B 27:46.828 27:49.447 2 55:36.275 -

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 720  VELAZQUEZ PATRICIO 03-Principiante 18:44.085 57:07.382 4 01:15:51.467 -

2 717  RAVINALE JEREMIAS 03-Principiante 20:45.871 58:05.552 4 01:18:51.423 02:59.956

3 724  DARTIGUELONGUE FAUSTINO 03-Principiante 21:05.250 01:00:29.112 4 01:21:34.362 05:42.895

4 786  ARCE GUILLERMO 03-Principiante 26:33.214 01:16:43.064 4 01:43:16.278 27:24.811

5 768 DEBARD JEREMIAS 03-Principiante - 41:10.573 2 41:10.573

6 744  GONANO MAURICIO 03-Principiante 42:23.378 - 1 42:23.378 -

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 528  GORDILLO DANIEL 04-Master Principiante 21:42.621 01:01:51.897 4 01:23:34.518 -

2 555  TESORO MAXIMILIANO 04-Master Principiante 21:14.267 01:03:46.511 4 01:25:00.778 01:26.260

3 518  KASIANCHUK LUCAS 04-Master Principiante 20:53.023 01:04:16.181 4 01:25:09.204 01:34.686

4 501  COLLA MARTIN 04-Master Principiante 20:34.124 01:04:55.263 4 01:25:29.387 01:54.869

5 520  GUARDIA CLAUDIO 04-Master Principiante 21:31.163 01:05:02.304 4 01:26:33.467 02:58.949

6 509  GIMENEZ DIEGO 04-Master Principiante 21:29.779 01:08:24.584 4 01:29:54.363 06:19.845

7 517  MANZANO FERNANDO 04-Master Principiante 24:35.658 01:13:30.005 4 01:38:05.663 14:31.145

8 503 BUZZI ARIEL 04-Master Principiante - 01:06:36.769 3 01:06:36.769

9 526  MANZANO SEBASTIAN 04-Master Principiante 32:22.900 - 1 32:22.900 -

Tiempos Carrera 1-2 - Fecha 7 - Cruz del Eje



                                                                         

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 803  ANDREO FEDERICO 05-Enduro Sport Principiante 23:31.490 01:03:25.527 4 01:26:57.017 -

2 816  AGUSTIN RODRIGUES 05-Enduro Sport Principiante 23:58.668 01:04:45.767 4 01:28:44.435 01:47.418

3 819  BARRIO DARIO GABRIEL 05-Enduro Sport Principiante 24:02.800 01:09:00.472 4 01:33:03.272 06:06.255

4 800  ARAYA VALENTIN 05-Enduro Sport Principiante 23:45.390 01:10:05.570 4 01:33:50.960 06:53.943

5 804  PUCCI JUAN CRUZ 05-Enduro Sport Principiante 25:11.447 01:08:59.634 4 01:34:11.081 07:14.064

6 806  PASSERA MAURO 05-Enduro Sport Principiante 28:31.046 24:14.699 2 52:45.745 -

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 725  ROMERO MARCOS 07-Promo 36:28.430 01:14:52.408 6 01:51:20.838 -

2 332  RAMIREZ TOMAS 07-Promo 37:42.921 01:14:01.689 6 01:51:44.610 00:23.772

3 328  PAZ TOMAS 07-Promo 38:42.066 01:16:33.437 6 01:55:15.503 03:54.665

4 308  CALVO BENJAMÍN 07-Promo 41:10.009 01:20:58.844 6 02:02:08.853 10:48.015

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 400  CRISTIAN RUIZ 09-Enduro Sport 18:37.318 55:42.194 4 01:14:19.512 -

2 409  PERALTA NICOLAS 09-Enduro Sport 19:19.269 01:00:30.891 4 01:19:50.160 05:30.648

3 402  MEDRANO GUILLERMO 09-Enduro Sport 19:47.156 01:01:49.985 4 01:21:37.141 07:17.629

4 421  CORREA CARLOS RAUL 09-Enduro Sport 21:14.028 01:06:02.817 4 01:27:16.845 12:57.333

5 412  MOYANO DIEGO 09-Enduro Sport 35:59.079 01:26:05.798 4 02:02:04.877 47:45.365

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 455  OBREGON JUAN 10-Enduro Sport Master 19:39.583 58:23.563 4 01:18:03.146 -

2 486  ROMERO CARLOS 10-Enduro Sport Master 20:25.082 01:01:00.225 4 01:21:25.307 03:22.161

3 465  LEZCANO LUCAS RENE 10-Enduro Sport Master 20:43.057 01:02:30.031 4 01:23:13.088 05:09.942

4 462  PONCE ALEJANDRO 10-Enduro Sport Master 23:10.464 01:04:38.205 4 01:27:48.669 09:45.523

5 484  JUAREZ VICTOR 10-Enduro Sport Master 22:01.940 01:06:42.084 4 01:28:44.024 10:40.878

6 456  SPINA LEONARDO 10-Enduro Sport Master 37:47.588 01:10:38.688 4 01:48:26.276 30:23.130

7 487 TORANZO GABRIEL 10-Enduro Sport Master - 01:05:51.387 3 01:05:51.387

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 160  VALZACCHI DARÍO 11-Master Intermedia 38:22.679 01:19:12.841 6 01:57:35.520 -

2 192  GIUBBANNI DAVID 11-Master Intermedia 38:38.207 01:19:14.313 6 01:57:52.520 00:17.000

3 158  GARCIA PABLO HERNAN 11-Master Intermedia 40:29.020 01:17:27.733 6 01:57:56.753 00:21.233

4 141  CARRANZA DIEGO 11-Master Intermedia 40:24.488 01:23:11.637 6 02:03:36.125 06:00.605

5 142  FIORINO MARTIN 11-Master Intermedia 41:28.929 01:23:50.267 6 02:05:19.196 07:43.676



                                                                         

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 270  ZALAZAR MARCELO 12-Master C 38:11.560 01:01:24.949 5 01:39:36.509 14:27.714

2 263  ODARDA GABRIEL 12-Master C 43:11.679 41:57.116 4 01:25:08.795 -

3 252 CARRANZA GABRIEL ALBERTO 12-Master C 25:22.750 30:13.112 2 55:35.862

4 268  CURLETTO PABLO 12-Master C 40:41.658 - 2 40:41.658 -

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 9  GOMEZ TOMAS 13-Senior A 31:09.748 01:17:01.113 7 01:48:10.861 -

2 3  LUCIANO ROBLEDO 13-Senior A 30:54.240 01:19:14.872 7 01:50:09.112 01:58.251

3 16  AMELIA TOMAS 13-Senior A 31:16.539 01:19:27.607 7 01:50:44.146 02:33.285

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 26  GARCIA NICOLAS 14-Senior B 34:32.592 01:26:18.605 7 02:00:51.197 -

2 27 CARRANZA JEREMIAS 14-Senior B 16:35.432 01:25:07.522 6 01:41:42.954

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 61  YASIN PEDRO MATIAS 15-Junior 36:42.604 01:12:10.676 6 01:48:53.280 -

2 50  RUIZ CRISTIAN 15-Junior 38:22.323 01:13:18.789 6 01:51:41.112 02:47.832

3 57  MATEO BUZZI 15-Junior 40:25.086 01:15:18.129 6 01:55:43.215 06:49.935

4 59  PEREYRA DARIO 15-Junior 39:37.536 01:25:36.850 6 02:05:14.386 16:21.106

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 105  CALDERON JOSE 16-Master A 38:02.389 01:15:31.438 6 01:53:33.827 -

2 130  LUDUEÑA WILSON 16-Master A 40:05.817 01:24:07.459 6 02:04:13.276 10:39.449

Posicion Moto Competidor Categoria Carrera_1 Carrera_2 Vueltas Total Diferencia

1 238  CIBIN GONZALO 17-Master B 40:15.760 01:22:39.780 6 02:02:55.540 01:04:30.865

2 211  IROULEGUY MARTIN 17-Master B 43:02.887 01:28:20.263 6 02:11:23.150 01:12:58.475

3 219  PASCUALE CHRISTIAN 17-Master B 48:18.729 21:40.530 3 01:09:59.259 11:34.584

4 237  RODRIGUEZ JOSE LUIS 17-Master B 39:36.717 18:47.958 3 58:24.675 -



Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 604  ROMERO ROHRMANN JOAQUIN 01-Sub 16 A LA FALDA 2 19:05.425 19:54.753 19:05.425 39:00.178 - -

8 2 614  BENJAMIN MOYANO 01-Sub 16 A SAN ESTEBAN 2 21:23.533 20:07.815 20:07.815 41:31.348 02:31.170 -

7 3 613  SEIA GENARO 01-Sub 16 A IDIAZABAL 2 23:19.065 26:53.036 23:19.065 50:12.101 11:11.923 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 631  PEREZ FRANCISCO 02-Sub 16 B ALMAFUERTE 1 23:06.493 - 23:06.493 23:06.493 - -

8 2 642  SARDO TIZIANO 02-Sub 16 B EMBALSE 1 26:54.799 - 26:54.799 26:54.799 03:48.306 -

7 3 641  BOSSOLETTI BENJAMIN 02-Sub 16 B STA ROSA DE CALAMUCHITA 1 27:46.828 - 27:46.828 27:46.828 04:40.335 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 720  VELAZQUEZ PATRICIO 03-Principiante VILLA GENERAL BELGRANO 1 18:44.085 - 18:44.085 18:44.085 - -

8 2 717  RAVINALE JEREMIAS 03-Principiante CORROBA 1 20:45.871 - 20:45.871 20:45.871 02:01.786 -

7 3 724  DARTIGUELONGUE FAUSTINO 03-Principiante CAPILLA DEL MONTE 1 21:05.250 - 21:05.250 21:05.250 02:21.165 -

6 4 786  ARCE GUILLERMO 03-Principiante CRUZ DEL EJE 1 26:33.214 - 26:33.214 26:33.214 07:49.129 -

5 5 744  GONANO MAURICIO 03-Principiante LA CUMBRE 1 42:23.378 - 42:23.378 42:23.378 23:39.293 -

4 6 768  DEBARD JEREMIAS 03-Principiante CRUZ DEL EJE - - - - - - DNF

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 501  COLLA MARTIN 04-Master Principiante RÍO TERCERO 1 20:34.124 - 20:34.124 20:34.124 - -

8 2 518  KASIANCHUK LUCAS 04-Master Principiante LA CALERA 1 20:53.023 - 20:53.023 20:53.023 00:18.899 -

7 3 555  TESORO MAXIMILIANO 04-Master Principiante MENDIOLAZA 1 21:14.267 - 21:14.267 21:14.267 00:40.143 -

6 4 509  GIMENEZ DIEGO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 1 21:29.779 - 21:29.779 21:29.779 00:55.655 -

5 5 520  GUARDIA CLAUDIO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 1 21:31.163 - 21:31.163 21:31.163 00:57.039 -

4 6 528  GORDILLO DANIEL 04-Master Principiante SALSACATE 1 21:42.621 - 21:42.621 21:42.621 01:08.497 -

3 7 517  MANZANO FERNANDO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 1 24:35.658 - 24:35.658 24:35.658 04:01.534 -

2 8 526  MANZANO SEBASTIAN 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 1 32:22.900 - 32:22.900 32:22.900 11:48.776 -

1 9 503  BUZZI ARIEL 04-Master Principiante LA FALDA - - - - - - DNF

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 803  ANDREO FEDERICO 05-Enduro Sport Principiante DEVOTO 1 23:31.490 - 23:31.490 23:31.490 - -

8 2 800  ARAYA VALENTIN 05-Enduro Sport Principiante EMBALSE 1 23:45.390 - 23:45.390 23:45.390 00:13.900 -

7 3 816  AGUSTIN RODRIGUES 05-Enduro Sport Principiante RIO CEBALLOS 1 23:58.668 - 23:58.668 23:58.668 00:27.178 -

6 4 819  BARRIO DARIO GABRIEL 05-Enduro Sport Principiante - 1 24:02.800 - 24:02.800 24:02.800 00:31.310 -

5 5 804  PUCCI JUAN CRUZ 05-Enduro Sport Principiante VICUÑA MACKENNA 1 25:11.447 - 25:11.447 25:11.447 01:39.957 -

4 6 806  PASSERA MAURO 05-Enduro Sport Principiante CORDOBA 1 28:31.046 - 28:31.046 28:31.046 04:59.556 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 725  ROMERO MARCOS 07-Promo CRUZ DEL EJE 2 18:39.268 17:49.162 17:49.162 36:28.430 - -

8 2 332  RAMIREZ TOMAS 07-Promo EMBALSE 2 18:39.716 19:03.205 18:39.716 37:42.921 01:14.491 -

7 3 328  PAZ TOMAS 07-Promo CAPILLA DEL MONTE 2 19:31.203 19:10.863 19:10.863 38:42.066 02:13.636 -

6 4 308  CALVO BENJAMÍN 07-Promo VILLA NUEVA 2 20:26.572 20:43.437 20:26.572 41:10.009 04:41.579 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 400  CRISTIAN RUIZ 09-Enduro Sport EMBALSE 1 18:37.318 - 18:37.318 18:37.318 - -

8 2 409  PERALTA NICOLAS 09-Enduro Sport CRUZ DEL EJE 1 19:19.269 - 19:19.269 19:19.269 00:41.951 -

7 3 402  MEDRANO GUILLERMO 09-Enduro Sport VILLA MARIA 1 19:47.156 - 19:47.156 19:47.156 01:09.838 -

6 4 421  CORREA CARLOS RAUL 09-Enduro Sport CRUZ DEL EJE 1 21:14.028 - 21:14.028 21:14.028 02:36.710 -

5 5 412  MOYANO DIEGO 09-Enduro Sport SAN CARLOS MINA 1 35:59.079 - 35:59.079 35:59.079 17:21.761 -

Tiempos Carrera 1 - Fecha 7 - Cruz del Eje



Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 455  OBREGON JUAN 10-Enduro Sport Master ALTA GRACIA 1 19:39.583 - 19:39.583 19:39.583 - -

8 2 486  ROMERO CARLOS 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 1 20:25.082 - 20:25.082 20:25.082 00:45.499 -

7 3 465  LEZCANO LUCAS RENE 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 1 20:43.057 - 20:43.057 20:43.057 01:03.474 -

6 4 484  JUAREZ VICTOR 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 1 22:01.940 - 22:01.940 22:01.940 02:22.357 -

5 5 462  PONCE ALEJANDRO 10-Enduro Sport Master VILLA CARLOS PAZ 1 23:10.464 - 23:10.464 23:10.464 03:30.881 -

4 6 456  SPINA LEONARDO 10-Enduro Sport Master ALCIRA GIGENA 1 37:47.588 - 37:47.588 37:47.588 18:08.005 -

3 7 487  TORANZO GABRIEL 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE - - - - - - DNF

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 160  VALZACCHI DARÍO 11-Master Intermedia LA FALDA 2 18:56.975 19:25.704 18:56.975 38:22.679 - -

8 2 192  GIUBBANNI DAVID 11-Master Intermedia CRUZ DEL EJE 2 19:15.615 19:22.592 19:15.615 38:38.207 00:15.528 -

7 3 141  CARRANZA DIEGO 11-Master Intermedia HUERTA GRANDE 2 19:33.434 20:51.054 19:33.434 40:24.488 02:01.809 -

6 4 158  GARCIA PABLO HERNAN 11-Master Intermedia ALTA GRACIA 2 18:58.380 21:30.640 18:58.380 40:29.020 02:06.341 -

5 5 142  FIORINO MARTIN 11-Master Intermedia SINSACATE 2 20:51.433 20:37.496 20:37.496 41:28.929 03:06.250 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 270  ZALAZAR MARCELO 12-Master C RÍO CEBALLOS 2 18:44.113 19:27.447 18:44.113 38:11.560 - -

8 2 268  CURLETTO PABLO 12-Master C CURA BROCHERO 2 20:12.255 20:29.403 20:12.255 40:41.658 02:30.098 -

7 3 263  ODARDA GABRIEL 12-Master C CORRAL DE BUSTOS 2 21:00.434 22:11.245 21:00.434 43:11.679 05:00.119 -

6 4 252  CARRANZA GABRIEL ALBERTO 12-Master C ALMAFUERTE 1 25:22.750 - 25:22.750 25:22.750 - DNF

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 3  LUCIANO ROBLEDO 13-Senior A SANTA ROSA 2 15:24.464 15:29.776 15:24.464 30:54.240 - -

8 2 9  GOMEZ TOMAS 13-Senior A MINA CLAVERO 2 15:48.427 15:21.321 15:21.321 31:09.748 00:15.508 -

7 3 16  AMELIA TOMAS 13-Senior A CÓRDOBA 2 15:23.017 15:53.522 15:23.017 31:16.539 00:22.299 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 26  GARCIA NICOLAS 14-Senior B SANTA ROSA 2 16:56.450 17:36.142 16:56.450 34:32.592 - -

8 2 27  CARRANZA JEREMIAS 14-Senior B HUERTA GRANDE 1 16:35.432 - 16:35.432 16:35.432 - DNF

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 61  YASIN PEDRO MATIAS 15-Junior RÍO CEBALLOS 2 18:09.178 18:33.426 18:09.178 36:42.604 - -

8 2 50  RUIZ CRISTIAN 15-Junior EMBALSE 2 19:25.325 18:56.998 18:56.998 38:22.323 01:39.719 -

7 3 59  PEREYRA DARIO 15-Junior LA CRUZ 2 20:04.901 19:32.635 19:32.635 39:37.536 02:54.932 -

6 4 57  MATEO BUZZI 15-Junior LA FALDA 2 19:38.221 20:46.865 19:38.221 40:25.086 03:42.482 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 105  CALDERON JOSE 16-Master A CORDOBA 2 18:13.652 19:48.737 18:13.652 38:02.389 - -

8 2 130  LUDUEÑA WILSON 16-Master A CORDOBA 2 19:38.581 20:27.236 19:38.581 40:05.817 02:03.428 -

Pts 

Fecha
Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

10 1 237  RODRIGUEZ JOSE LUIS 17-Master B CRUZ DEL EJE 2 19:40.128 19:56.589 19:40.128 39:36.717 - -

8 2 238  CIBIN GONZALO 17-Master B LA FALDA 2 20:15.344 20:00.416 20:00.416 40:15.760 00:39.043 -

7 3 211  IROULEGUY MARTIN 17-Master B LABOULAYE 2 21:03.305 21:59.582 21:03.305 43:02.887 03:26.170 -

6 4 219  PASCUALE CHRISTIAN 17-Master B RIO TERCERO 2 20:57.202 27:21.527 20:57.202 48:18.729 08:42.012 -



Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 604  ROMERO ROHRMANN JOAQUIN 01-Sub 16 A LA FALDA 3 18:52.618 18:36.528 19:19.874 18:36.528 56:49.020 -

17 6 614  BENJAMIN MOYANO 01-Sub 16 A SAN ESTEBAN 3 19:02.608 20:52.796 19:54.874 19:02.608 59:50.278 03:01.258

15 3 613  SEIA GENARO 01-Sub 16 A IDIAZABAL 3 21:55.723 22:19.429 22:58.017 21:55.723 01:07:13.169 10:24.149

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 631  PEREZ FRANCISCO 02-Sub 16 B ALMAFUERTE 2 20:41.955 20:19.812 20:19.812 41:01.767 - -

17 2 642  SARDO TIZIANO 02-Sub 16 B EMBALSE 2 23:32.968 25:18.341 23:32.968 48:51.309 07:49.542 -

15 3 641  BOSSOLETTI BENJAMIN 02-Sub 16 B STA ROSA DE CALAMUCHITA 1 27:49.447 - 27:49.447 27:49.447 - DNF

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 720  VELAZQUEZ PATRICIO 03-Principiante VILLA GENERAL BELGRANO 3 18:42.313 19:11.821 19:13.248 18:42.313 57:07.382 - -

17 2 717  RAVINALE JEREMIAS 03-Principiante CORROBA 3 19:14.996 19:21.849 19:28.707 19:14.996 58:05.552 00:58.170 -

15 3 724  DARTIGUELONGUE FAUSTINO 03-Principiante CAPILLA DEL MONTE 3 19:36.756 20:35.793 20:16.563 19:36.756 01:00:29.112 03:21.730 -

13 4 786  ARCE GUILLERMO 03-Principiante CRUZ DEL EJE 3 24:01.696 27:01.885 25:39.483 24:01.696 01:16:43.064 19:35.682 -

11 5 768  DEBARD JEREMIAS 03-Principiante CRUZ DEL EJE 2 20:30.553 20:40.020 - 20:30.553 41:10.573 - DNF

10 6 744  GONANO MAURICIO 03-Principiante LA CUMBRE - - - - - - - DNF

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 528  GORDILLO DANIEL 04-Master Principiante SALSACATE 3 20:46.864 20:21.520 20:43.513 20:21.520 01:01:51.897 - -

17 2 555  TESORO MAXIMILIANO 04-Master Principiante MENDIOLAZA 3 21:57.427 21:12.250 20:36.834 20:36.834 01:03:46.511 01:54.614 -

15 3 518  KASIANCHUK LUCAS 04-Master Principiante LA CALERA 3 21:10.129 21:50.368 21:15.684 21:10.129 01:04:16.181 02:24.284 -

13 4 501  COLLA MARTIN 04-Master Principiante RÍO TERCERO 3 20:31.000 22:46.469 21:37.794 20:31.000 01:04:55.263 03:03.366 -

11 5 520  GUARDIA CLAUDIO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 3 21:48.050 21:21.421 21:52.833 21:21.421 01:05:02.304 03:10.407 -

10 6 503  BUZZI ARIEL 04-Master Principiante LA FALDA 3 21:41.865 22:16.548 22:38.356 21:41.865 01:06:36.769 04:44.872 -

9 7 509  GIMENEZ DIEGO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 3 22:05.807 24:13.148 22:05.629 22:05.629 01:08:24.584 06:32.687 -

8 8 517  MANZANO FERNANDO 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE 3 23:20.777 26:20.489 23:48.739 23:20.777 01:13:30.005 11:38.108 -

7 9 526  MANZANO SEBASTIAN 04-Master Principiante CRUZ DEL EJE - - - - - - - DNS

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 803  ANDREO FEDERICO 05-Enduro Sport Principiante DEVOTO 3 20:57.440 21:20.001 21:08.086 20:57.440 01:03:25.527 - -

17 2 816  AGUSTIN RODRIGUES 05-Enduro Sport Principiante RIO CEBALLOS 3 20:32.225 21:53.262 22:20.280 20:32.225 01:04:45.767 01:20.240 -

15 3 804  PUCCI JUAN CRUZ 05-Enduro Sport Principiante VICUÑA MACKENNA 3 21:46.161 23:01.085 24:12.388 21:46.161 01:08:59.634 05:34.107 -

13 4 819  BARRIO DARIO GABRIEL 05-Enduro Sport Principiante - 3 21:38.880 22:58.358 24:23.234 21:38.880 01:09:00.472 05:34.945 -

11 5 800  ARAYA VALENTIN 05-Enduro Sport Principiante EMBALSE 3 22:28.213 25:02.530 22:34.827 22:28.213 01:10:05.570 06:40.043 -

10 6 806  PASSERA MAURO 05-Enduro Sport Principiante CORDOBA 1 24:14.699 - - 24:14.699 24:14.699 - DNF

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 332  RAMIREZ TOMAS 07-Promo EMBALSE 4 17:56.708 18:26.888 18:47.209 18:50.884 17:56.708 01:14:01.689 - -

17 2 725  ROMERO MARCOS 07-Promo CRUZ DEL EJE 4 17:56.132 18:53.986 18:56.366 19:05.924 17:56.132 01:14:52.408 00:50.719 -

15 3 328  PAZ TOMAS 07-Promo CAPILLA DEL MONTE 4 18:55.320 19:02.158 19:33.553 19:02.406 18:55.320 01:16:33.437 02:31.748 -

13 4 308  CALVO BENJAMÍN 07-Promo VILLA NUEVA 4 19:54.505 19:53.469 19:42.569 21:28.301 19:42.569 01:20:58.844 06:57.155 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 400  CRISTIAN RUIZ 09-Enduro Sport EMBALSE 3 18:02.135 18:28.804 19:11.255 18:02.135 55:42.194 - -

17 2 409  PERALTA NICOLAS 09-Enduro Sport CRUZ DEL EJE 3 19:40.932 20:01.684 20:48.275 19:40.932 01:00:30.891 04:48.697 -

15 3 402  MEDRANO GUILLERMO 09-Enduro Sport VILLA MARIA 3 20:52.868 20:23.826 20:33.291 20:23.826 01:01:49.985 06:07.791 -

13 4 421  CORREA CARLOS RAUL 09-Enduro Sport CRUZ DEL EJE 3 20:58.105 21:42.430 23:22.282 20:58.105 01:06:02.817 10:20.623 -

11 5 412  MOYANO DIEGO 09-Enduro Sport SAN CARLOS MINA 3 31:04.164 29:22.280 25:39.354 25:39.354 01:26:05.798 30:23.604 -

Tiempos Carrera 2 - Fecha 7 - Cruz del Eje



Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 455  OBREGON JUAN 10-Enduro Sport Master ALTA GRACIA 3 19:20.257 19:29.744 19:33.562 19:20.257 58:23.563 - -

17 2 486  ROMERO CARLOS 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 3 20:15.674 20:24.640 20:19.911 20:15.674 01:01:00.225 02:36.662 -

15 3 465  LEZCANO LUCAS RENE 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 3 20:25.516 20:46.575 21:17.940 20:25.516 01:02:30.031 04:06.468 -

13 4 462  PONCE ALEJANDRO 10-Enduro Sport Master VILLA CARLOS PAZ 3 20:40.656 22:25.316 21:32.233 20:40.656 01:04:38.205 06:14.642 -

11 5 487  TORANZO GABRIEL 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 3 21:31.967 21:52.390 22:27.030 21:31.967 01:05:51.387 07:27.824 -

10 6 484  JUAREZ VICTOR 10-Enduro Sport Master CRUZ DEL EJE 3 22:14.367 21:35.106 22:52.611 21:35.106 01:06:42.084 08:18.521 -

9 7 456  SPINA LEONARDO 10-Enduro Sport Master ALCIRA GIGENA 3 23:16.608 22:35.263 24:46.817 22:35.263 01:10:38.688 12:15.125 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 158  GARCIA PABLO HERNAN 11-Master Intermedia ALTA GRACIA 4 19:14.466 19:17.215 19:27.315 19:28.737 19:14.466 01:17:27.733 - -

17 2 160  VALZACCHI DARÍO 11-Master Intermedia LA FALDA 4 18:46.920 19:36.520 20:33.287 20:16.114 18:46.920 01:19:12.841 01:45.108 -

15 3 192  GIUBBANNI DAVID 11-Master Intermedia CRUZ DEL EJE 4 19:16.761 19:30.779 20:20.174 20:06.599 19:16.761 01:19:14.313 01:46.580 -

13 4 141  CARRANZA DIEGO 11-Master Intermedia HUERTA GRANDE 4 19:12.193 22:18.899 20:35.500 21:05.045 19:12.193 01:23:11.637 05:43.904 -

11 5 142  FIORINO MARTIN 11-Master Intermedia SINSACATE 4 20:03.828 21:29.375 21:15.572 21:01.492 20:03.828 01:23:50.267 06:22.534 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 270  ZALAZAR MARCELO 12-Master C RÍO CEBALLOS 3 19:23.339 20:42.277 21:19.333 19:23.339 01:01:24.949 - -

17 2 263  ODARDA GABRIEL 12-Master C CORRAL DE BUSTOS 2 19:59.336 21:57.780 - 19:59.336 41:57.116 - -

15 3 252  CARRANZA GABRIEL ALBERTO 12-Master C ALMAFUERTE 1 30:13.112 - - 30:13.112 30:13.112 - -

13 4 268  CURLETTO PABLO 12-Master C CURA BROCHERO - - - - - - - DNS

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 9  GOMEZ TOMAS 13-Senior A MINA CLAVERO 5 15:18.393 15:26.642 15:11.110 15:30.762 15:34.206 15:11.110 01:17:01.113 - -

17 2 3  LUCIANO ROBLEDO 13-Senior A SANTA ROSA 5 15:06.299 15:35.019 15:40.702 16:37.937 16:14.915 15:06.299 01:19:14.872 02:13.759 -

15 3 16  AMELIA TOMAS 13-Senior A CÓRDOBA 5 15:24.925 16:28.323 16:43.892 15:06.499 15:43.968 15:06.499 01:19:27.607 02:26.494 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 27  CARRANZA JEREMIAS 14-Senior B HUERTA GRANDE 5 16:01.527 17:49.764 16:49.375 16:51.394 17:35.462 16:01.527 01:25:07.522 - -

17 2 26  GARCIA NICOLAS 14-Senior B SANTA ROSA 5 16:33.429 17:09.748 17:12.573 17:24.425 17:58.430 16:33.429 01:26:18.605 01:11.083 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 61  YASIN PEDRO MATIAS 15-Junior RÍO CEBALLOS 4 17:45.807 18:07.753 17:47.659 18:29.457 17:45.807 01:12:10.676 - -

17 2 50  RUIZ CRISTIAN 15-Junior EMBALSE 4 17:55.303 18:18.603 18:28.545 18:36.338 17:55.303 01:13:18.789 01:08.113 -

15 3 57  MATEO BUZZI 15-Junior LA FALDA 4 18:35.855 18:18.263 18:46.074 19:37.937 18:18.263 01:15:18.129 03:07.453 -

13 4 59  PEREYRA DARIO 15-Junior LA CRUZ 4 19:04.549 21:07.720 22:39.494 22:45.087 19:04.549 01:25:36.850 13:26.174 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 105  CALDERON JOSE 16-Master A CORDOBA 4 18:38.276 18:48.152 18:52.719 19:12.291 18:38.276 01:15:31.438 - -

17 2 130  LUDUEÑA WILSON 16-Master A CORDOBA 4 19:34.162 20:27.170 21:52.319 22:13.808 19:34.162 01:24:07.459 08:36.021 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Mejor Vuelta Total Diferencia Estado

20 1 238  CIBIN GONZALO 17-Master B LA FALDA 4 19:27.975 20:26.211 20:48.169 21:57.425 19:27.975 01:22:39.780 - -

17 2 211  IROULEGUY MARTIN 17-Master B LABOULAYE 4 20:31.508 21:37.297 21:29.111 24:42.347 20:31.508 01:28:20.263 05:40.483 -

15 3 219  PASCUALE CHRISTIAN 17-Master B RIO TERCERO 1 21:40.530 - - - 21:40.530 21:40.530 02:52.572 -

13 4 237  RODRIGUEZ JOSE LUIS 17-Master B CRUZ DEL EJE 1 18:47.958 - - - 18:47.958 18:47.958 - -



Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Vuelta 6 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 55  MANSILLA GÓMEZ LAUTARO 25-Motos Mini A CORDOBA 6 04:45.798 05:09.596 05:04.800 05:06.866 06:11.348 05:23.487 04:45.798 31:41.895 -

17 2 67  CARAVACA MARCO 25-Motos Mini A CAPILLA DEL MONTE 5 06:01.928 06:23.807 05:46.678 08:31.503 05:53.463 - 05:46.678 32:37.379 -

15 3 69  MARTINEZ ULISES 25-Motos Mini A LA CUMBRE 5 06:23.197 06:20.972 06:01.809 08:12.219 11:19.433 - 06:01.809 38:17.630 05:40.251

13 4 64  GARCIA SANTINO 25-Motos Mini A ANISACATE 3 05:40.770 06:24.281 05:54.858 - - - 05:40.770 17:59.909 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Vuelta 6 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 161  RODRIGUEZ ISABELLA 26-Motos Mini B CRUZ DEL EJE 6 04:27.796 04:32.905 04:23.825 04:04.983 04:34.411 08:11.455 04:04.983 30:15.375 -

Pts Fecha Pos Moto Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Vuelta 6 Vuelta 7 Vuelta 8 Vuelta 9 Vuelta 10 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 213  DEHNER JUAN CRUZ 27-Motos Mini C MENDIOLAZA 10 02:34.991 02:21.272 02:58.672 03:25.588 02:46.369 02:22.951 02:20.705 02:26.201 02:23.912 02:36.436 02:20.705 26:17.097 -

17 2 219  ORLICHI FELIPE 27-Motos Mini C CORDOBA 7 03:34.181 03:25.709 03:31.660 03:47.862 04:01.749 04:15.340 04:10.517 - - - 03:25.709 26:47.018 -

15 3 211  FUENSALIDA MARTINO 27-Motos Mini C VILLA RUMIPAL 7 03:58.864 03:59.199 04:17.677 04:18.848 04:27.150 04:29.756 04:45.617 - - - 03:58.864 30:17.111 03:30.093

MINI Tiempos Carrera Mini Enduro


